REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE KORCI:

VENDIM
Nr. /O F daté YO .0L .2019

PER ZGJEDHJEN E ANETAREVE T KOMISIONEVE TE PERHERSHME

Késhilli i Bashkis¢ Korgg, n& mbledhjen e tij t& sotme pasi morri né shqyrtim
propozimet e béra nga anétarét e Késhillit , ng mbéshtetje, t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér
vet€qeverisjen Vendore”, dhe Rregullores s& Késhillit Bashkiak,

VENDOSI:

1) T€ zgjedhé si anétaré né Komisionet:
a) Komisioni pér Céshtjet Lgjore dhe Pronat
znj. Evis Mico
z. Klajdi Shaho
z. Erjon Fecanji
z.Shkélgim Kajmaku

z. Ermir Petriti

b) Komisioni Pér Ekonoming, Financat, Buxhetin dhe Investimet
znj. Enslemvera Zake
z. Joan Deli
znj. Mamica Nene
znj. Maria Dojge
z. Julian Kodra



¢) Komisioni i Rregullimit dhe Menaxhimit t& Territorit dhe Urabanistikés.

z. Raqi Themeli
z. Petraq Premti
z. Kristi Andrea
znj. Sara Koroveshi

z. Klaus Bacelli

d) Komisioni i Artit, Kulturés, Arsimit dhe Sportit.
z. Pandi Bello
z.Joan Deli,
znj Edlira Mitre
znj Majlinda Duni
z Ervin Rota
znj. Irena Kallgo
znj. Danjela Nasto

¢) Komisioni i Ndihmésn ekonomike, Strehimit dhe Politikave Sociale

znj Irena Nikaj
znj.Gerla Koleci
z.Andon Shkodrani
znj. Silvi Tare

znj. Etleva Tare

f) Komisioni i Menaxhimit t& Shérbimeve

z. Dejvi Hoxha
znj.Majlinda Like
z. Julian Mema
z. Merjol Furxhi
z. Spartak Laze



g) Komisioni i Veprimtaris¢ Prodhuese, Bujqésing, Tregtiné, Turizmin dhe
Mjedisin

z. Emiljano Muharem
z. Fatos Zerelli

z. Tomi Pikuli

z. Bertil Cipi

znj. Enduela Fataj

h) Komisioni i Barazisé Gjinore dhe Pérfshirjes Sociale

znj.Irena Nikaj

znj. Irena Kallgo
znj.Maria Dojge
z.Shkélgim Kajmaku
znj. Gerla Koleci

2) C’do vendim tjetér ne lidhje me komisionet e pérhershme shfugizohet.

3) Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR




